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Collège Institutions / professions

Hervé Houin
Office National des Forêts

herve.houin@onf.fr

Mathilde Massias
Office National des Forêts
mathilde.massias@onf.fr

Jean Gilbert
Fibois AuRA

jeangilbert65@sfr.fr

Frédéric Blanc
Fibois AuRA

contact@scierieblanc.fr

Erika Torunski
Mobilier Bois Design

erika-torunski@mobilierboisdesign.com

Lionel Piet
COFORET

lpiet@coforet.com

Pierre Roux
MFR AuRA

pierre.roux@mfr.asso.fr

Alexandre Van Ausloos
MFR AuRA

alexandre.vanausloos@mfr.asso.fr

Michel Petit Conil
FCBA Intech Fibres

michel.petit-conil@fcba.fr

Stéphane Grulois
FCBA

stephane.grulois@fcba.fr

Anne-Marie Torunski
Mobilier Bois Design

daf@mobilierboisdesign.com

Dominique Molard
Archipente

dominique@archipente.com

Edouard Molard
Archipente

edouard@archipente.com

Katia Beaud
BB Energy

beaudk@bbenergy.fr

Frédéric Michon
COFORET

fmichon@coforet.com

Stéphane Vives
Monnet-Sève

st.vives@monnet-seve.com

Cyril Ducret
Ducret

cyrille.ducret@ducret-bois.fr

Jean-Luc David Vaudey
Savoie Pan

david.vaudey@savoiepangroupe.com

Collège Entreprises / industrie

Collège Recherche / formation

Rostand Moutou-Pitti
Université Clermont Auvergne
rostand.moutou_pitti@uca.fr

Joseph Gril
Université Clermont Auvergne

joseph.gril@cnrs.fr

Stéphane Eymard
FNB AuRA

steph.eymard@scierie-eymard.com

Philippe Meunier
Région AuRA


